
Bezirksliga Luftgewehr Auflage
Verein Ansprechpartner Mail

NDSD II Angela Binder Angela_Binder@t-online.de

SV Niederaden Ralf Weber ralliw@yahoo.com

SV Kamen I Maik Kosalla sportleiter-gewehr@sport-und-tradition.de

SV Kamen II Maik Kosalla sportleiter-gewehr@sport-und-tradition.de

SV Brambauer II Reinhard Simaitis reisim@t-online.de

SSV Südkirchen I Helmut Middrup helmut.middrup@web.de

SSV Südkirchen II Manfred Wenge manfred.wenge@gmail.com

SG Neubeckum Antonius Rennkamp rennkamp@gmx.de

SG Overberge II Ursula Eschricht UllaEschricht@aol.com

SG Overberge I Robert Heitmann robert.heitmann@web.de

SG Hamm I Helge Bockholt ligaauflage@sg-hamm.de

SG Hamm II Helge Bockholt ligaauflage@sg-hamm.de

SV Ostenfeldmark Günter Ruppert guruppert@aol.com

SpSch Westtünnen I Dieter Rybarski darybarski@gmail.com

SpSch Rhynern I Günter Stoffer rgstoffer@online.de

SC Bodelschwingh II Wilfried Becker wi.becker@gmx.de

SpSch Heessen I Ernst Winkler ernst0812@t-online.de

BSV Holzwickede I Detlef Lügger detlefluegger123@gmail.com

SSV Lipperbruch II Walter Marton wummarton@gmx.de

SV Cappel I Ulrich Loddenkemper info@loddenkemper.nrw
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